CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de Guarapuava, 311
Centro Adm in istrativo 28 de Janeiro
www.cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 82/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a implantação de uma faixa elevada na
Marginal Miguel Antonio Orane, entre a oficina mecânica do Marcelo e a propriedade do
Senhor Silauco Gluxak, pois segundo os moradores e comerciantes locais, os veículos que
transitam naquela via andam em alta velocidade, trazendo riscos aos demais que utilizam.

Pitanga, 11 de junho de 2018

Vereador

Sidiney Heidemann
Vereador

/

Câmara Municipal de Pitanga

d e f e r id o  El

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br